PODER LEGISLATIVO

cÂueRe rrauntcÍpAt DE TABUTETRo Do NoRTE
16e LEG|SLATURA - le BtÊNtO - 2021- 2022
HUMANIDADE E IGUATDADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

rNDrcAçÃo Ne 039/2022

A Vereadora EDILEUZA CHAVES MAIA, da Câmara Municipal

de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, requerer da Excelentíssima Presidente da Câmara, que envie

ofício ao Senhor Prefeito, solicitando que seja providenciado o asfalto da

Rua Padre Clicério, neste município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

em 09 de maio de 2022.

Lú"rt)^ ulvusn ,*o";
EDILEUZA CHAVES MAIA

Vereadora

E)(IÊOIENTE tIOO NA SESSÀO

Rua Maia Alarcon, 371 - Centro - Tel. (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleíro@yahoo.com.br - TabuleiÍo do Norte/CE - 62960.000

t ffirt